
ZARZĄDZENIE NR 773/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego 
zarachowania w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2022 
poz. 559 ze zm.) oraz § 16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
zarządzeniem nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r. ze zm., zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję wspólną komisję do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania 
pozostających w ewidencji  Biura Komunikacji w Wałbrzychu w następującym składzie: 

1) Edyta Brych - przewodnicząca, 

2) Violetta Żebrowska - członek, 

3) Beata Chudy  - członek. 

§ 2. Do zadań komisji likwidacyjnej należy: 

1) dokonanie likwidacji 717 sztuk wycofanych z użytku druków ścisłego zarachowania, poprzez pocięcie 
w niszczarce, 

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji. 

§ 3. Na podstawie sporządzonego przez komisję protokołu likwidacji, pracownik odpowiedzialny za druki 
ścisłego zarachowania dokona wyksięgowania zlikwidowanych druków ścisłego zarachowania z ewidencji 
prowadzonej w księgach druków ścisłego zarachowania Biura Komunikacji. 

§ 4. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 30 grudnia 2022 r. 

§ 5. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CA36D8-3A62-435A-9B0B-8706EF764A21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


